
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALESI E MADHE

Nr. Prot. Date: / /2018

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e sherbimit spitalor Malesi e Madhe
Adresa Rruga e Spitalit, Koplik, Malesi e Madhe
Tel/Fax 02112 2788
E-mailsptalimmadhe@hotmail.com
Faqja e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje ilaçe mjeksore

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67626-05-08-2018

5. Fondi limit: prej 1 248 000 (njemilionedyqindedyzetetetemije) lek pa TVSH dhe 1 248 000
(njemilionedyqindedyzetetetemije) lek me TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga nenshkrimi i kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/5/2018, Ora: 10:00
Vendi: APP-se: www.app.gov.al Drejtoria e Sherbimit Spitalor Malesi e Madhe

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/5/2018, Ora: 10:00
Vendi: APP-se: www.app.gov.al Drejtoria e Sherbimit Spitalor Malesi e Madhe
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